
p
ac

ie
n

ts
ký

 d
en

íč
ek

(Z
áz

n
am

n
ík

 p
ac

ie
n

te
m

 a
kt

iv
o

va
n

ýc
h

 u
d

ál
o

st
í)

P
ro

sí
m

e 
V

ás
 o

 s
p

o
lu

p
rá

ci
 p

ři
 s

p
rá

vn
é 

d
ia

g
n

ó
ze

 V
aš

í a
ry

tm
ie

. 
P

ři
 k

až
d

é 
u

d
ál

o
st

i p
ro

vá
ze

jíc
í V

aš
e 

zd
ra

vo
tn

í o
b

tí
že

 (
b

u
še

n
í 

sr
d

ce
, n

áv
al

y 
te

p
la

 a
 p

o
ce

n
í, 

o
b

tí
že

 s
 d

ýc
h

án
ím

 a
p

o
d

.)
 

st
is

kn
ět

e 
tl

ač
ít

ko
 R

E
C

O
R

D
 v

aš
eh

o
 E

K
G

 z
áz

n
am

n
ík

u
. 

S
o

u
ča

sn
ě 

d
o

 t
ét

o
 t

ab
u

lk
y 

p
o

zn
am

en
ej

te
 d

at
u

m
, č

as
 a

 s
tr

u
čn

ý 
p

o
p

is
 V

aš
ic

h
 o

b
tí

ží
. V

yp
ln

ěn
ý 

d
o

ta
zn

ík
 n

ám
 p

o
 s

ko
n

če
n

í 
m

o
n

it
o

ra
ce

 p
ři

lo
žt

e 
k 

zá
zn

am
n

ík
u

 E
K

G
.

P
ac

ie
n

t:

D
at

u
m

 
Č

as
 

P
o

p
is

 o
b

tí
ží

5/
11

/2
01

8 
11

.3
0 

P
al

p
it

ac
e 

a 
p

o
ci

t 
zá

vr
at

ě

6

2

3

5

7

4

Vážený pane, Vážená paní,
přiložený EKG holter je určený pro záznam Vašeho EKG.

Nahraný EKG záznam pomůže stanovit příčinu Vašich 
obtíží, nebo ověří dlouhodobý efekt zákroku, který jste 
podstoupil(a). To je klíčové pro Vaši další úspěšnou 
léčbu.

Prostudujte si prosím pečlivě tento návod.

Od lékaře jste obdrželi balíček obsahující: Důležitá upozornění a kontakty

EKG holter s EKG kabelem
Pouzdro na EKG holter
Tento návod
Nalepovací elektrody
Mikrotužkovou baterii AAA
Obálku pro zpětné odeslání
Pacientský deníček

1

2

3

4

5

6

7

V případě Vašich obtíží v průběhu nošení EKG holteru 
stiskněte tlačítko ENTER (symptomové tlačítko) 
a zapište událost – tyto potíže do deníčku.

Přístroj během nošení nesundávejte ani nijak nepřeru-
šujte nahrávání.

Pokud máte nastaveno vícedenní nahrávání, potom 
si před hygienou pouze odlepte EKG elektrody a holter 
s kabelem odložte.
Po ukončení hygieny si nalepte nové elektrody a opět 
k nim připojte holter s pacientským kabelem.

Během nahrávání nikdy nevyndávejte baterii ani neod-
pojujte EKG pacientský kabel od přístroje!

EKG holter není vodě odolný, nikdy se s ním nekoupejte 
ani nesprchujte! 
Chraňte jej proti poškození!

V případě potíží nás neváhejte kontaktovat na tel:

514 514 480

mdt.czMezinárodní centrum 
pro telemedicínu

CZ

EKG holter BI

návod
a důležité informace pro použití

mdt.czMezinárodní centrum 
pro telemedicínu

CZ

EKG holter BI

návod
a důležité informace pro použití

1 1

©
M

D
T

_ 
2

0
2

0
_V

0
1

 během nošení nesundávejte ani nijak nep
ujte 

ottomáte nastaven
hhygienou pouze

elem odložte
y a opět končení hygieny si na

m připojte holter s pacie

ván eodBěhem nahrávání nikdy nevyndá

koupejtG holter
t !j

ání, , 
dr

ddo
mý

e baat

é elekkt
e 

4

otužkovou b
Ob

tský deníček7

ná
použ

Vážený pane, Vážená paní,
ho

hraný EKG záznam pomůže stanovit příčinu Vašic
o ověří dlouhodobý efekt zákroku

CZ



návod     Nalepení elektrod, nasazení holteru a spuštění nahrávání:

Nalepte si na hrudník 
(na čistou suchou kůži) 
samolepící elektrody 
a připojte k nim podle 
obrázku EKG kabel.

Pokud ještě k holteru 
nemáte připojený 
pacientský kabel, 
zobrazí se na displeji 
výzva k jeho připojení.

Tlačítky (doleva/doprava) 
vyberte OK a potvrďte
Enterem. 
Tím jste aktivovali 
nahrávání EKG.

Na displeji se zobrazí aktuální čas, který tam bude 
přítomný po celou dobu nahrávání. V případě Vašich 
obtíží během nahrávání stiskněte 1 × tlačítko Enter
(symptomové tlačítko) a zapište tyto potíže do 
pacientského deníčku.

V dalším kroku 
potvrďte Enterem 
volbu 
>Spustit záznam<

Na displeji se zobrazí 
křivka Vašeho EKG, 
pokračujte opětovným 
stiskem tlačítka Enter.

V případě, že se v tomto 
kroku na displeji objeví 
pouze rušení, je třeba 
zkontrolovat připojení 
elektrod dokud neuvidíte 
EKG křivku.Vložte ze zadní strany EKG holteru mikrotužkovou 

baterii (AAA).

1

2

3

4

5

6

7

Ukončení záznamu

Po skončení nahrávání se na displeji objeví nápis 
„Hotovo“. V tom případě sundejte holter odpojením 
pacientského kabelu od samolepících elektrod. 
Nikdy od holteru neodpojujte pacientský kabel 
ani z holteru nevyndávejte baterii!

Vše uložte do přepravního obalu a odešlete zpět 
v přiložené obálce či odevzdejte Vašemu lékaři.

Holter – funkce tlačítek:

aktuální 
datum

uplynulý
čas 
měření

aktuální
čas

Displej

nahoru
/doleva

dolů
/doprava

Enter 
– potvrzení
(symptomové 
tlačítko)

Konektor
pacientského 
kabelu


